

项目	2022年末	2021年末	2020年末
流动资产			
货币资金	103,790.20	94,048.07	136,742.28
应收票据及应收账款	--	--	26.54
应收款项融资	--	--	--
预付款项	4.07	2.70	5.51
其他应收款	134,832.52	194,980.24	94,646.62
存货	--	--	--
合同资产	--	--	--
一年内到期的非流动资产	1,420.00	1,420.00	875.00
其他流动资产	240.77	420.40	505.52
流动资产合计	240,287.56	291,430.21	224,881.27
非流动资产			
长期应收款	944,239.90	169,706.71	32,406.00
债权投资	745,765.40	727,952.13	682,297.51
其他债权投资	7,194.28	7,663.06	8,172.81
长期股权投资	46.08	46.01	--

流动资产	2,062,000	2,180,700	2,307,700
货币	--	--	--
长期待摊费用	8000	17,17	--
递延所得税资产	--	--	--
其他流动资产	21,400,000	--	--
非流动资产合计	(508,490.30)	507,450.01	609,164.25
资产总计	1,170,192.30	1,098,335.04	918,966.56
流动负债：			
短期借款	--	19,250.06	19,243.34
应付账款及应付账款	6380	72.53	16,230
应付利息	--	--	--
应付职工薪酬	2,536.30	1,926.71	2,173.63
应交税费	37.06	110.63	27.06
应付账款	265,777.17	221,400.00	138,770.06
一年内到期的非流动负债	863.12	863.62	874.27
其他流动负债	--	1.89	6.00
流动负债合计	266,247.38	220,660.69	175,346.12
非流动负债：			
长期借款	68,362.00	60,750.00	67,575.00
应付债券	100,039.41	100,029.41	--
租赁负债	--	--	--
预计负债	--	--	--
递延所得税负债	--	--	--
租赁负债-非流动负债	1,674.63	1,766.70	1,947.39
非流动负债合计	169,476.04	162,536.10	89,522.38
负债合计	425,695.31	403,196.80	264,868.50

所有者的权益(股东权益):				
实收资本	107,826.00	107,826.00	107,826.00	
资本公积	384,692.95	384,692.95	384,692.95	
专项储备	—	—	—	
盈余公积	26,552.28	16,377.60	10,205.00	
未分配利润	107,904.32	121,864.42	92,412.00	
归属于母公司所有者权益合计	746,306.95	630,721.19	685,199.16	
少数股东权益	—	—	—	
所有者权益合计	746,306.95	630,721.19	685,199.16	
所有者的权益总计	1,176,192.36	1,081,934.54	919,965.56	

项目	2022年度	2021年度	2020年度
一、营业收入	400.73	396.00	419.95
营业收入	400.73	396.00	419.95
二、营业成本	1,838.30	1,301.36	12,915.18
营业成本	--	--	--
税金及附加	133.12	130.45	162.84
销售费用	765.04	125.14	1,203.21
管理费用	6,936.47	6,200.01	7,047.21
研发费用	707.56	652.63	385.54
财务费用	-2,494.61	6.01	4,072.09
资产减值损失	4,097.94	3,248.50	6,308.27
其他收益	712.98	1,962.84	149.92
公允价值变动	236.31	197.78	492.58
信用减值损失	-77,220.21	-89,917.97	-87,423.58

1. 对合并现金流量表和合并资产负债表的调整项目	15,561.09	39,270.80	3,030.60
资产减值损失(损失以“-”号填列)	—	—	—
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-342.7	-20.50	60.38
资产处置收益(损失以“-”号填列)	0.74	0.19	—
2. 营业利润(亏损以“-”号填列)	92,595.49	90,746.61	58,620.80
加:营业外收入	25.1	1.07	1.55
减:营业外支出	—	—	60.00
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	92,620.59	90,696.06	58,561.97
减:所得税	—	—	—
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	92,620.51	90,696.06	58,561.97
减:少数股东损益	—	—	—
归属于母公司所有者的净利润	92,620.51	90,696.06	58,561.97
六、综合收益总额	92,620.51	90,696.06	58,561.97
归属于少数股东的综合收益总额	—	—	—

归属于母公司普通股股东每股收益	32,582.71	40,406.08	34,361.97
6.母公司现金流量表			
	单位：万元		
项目	2023年度	2022年度	2021年度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	436.53	690.73	538.29
收到的税费返还	69.87	125.71	291.38
收到其他与经营活动有关的现金	2,682.83	3,774.76	13,269.69
经营活动现金流入小计	3,189.22	4,400.19	13,898.37
购买商品、接受劳务支付的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金	5,837.76	5,028.38	5,377.87
支付的各项税费	150.42	130.96	162.76
支付其他与经营活动有关的现金	2,711.65	3,826.69	11,774.38

经营活动现金流量小计	8,679,622	9,082,033	17,760,655
经营活动产生的现金流量净额	-6,130,601	-5,583,044	-3,480,032
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			100,000.00
取得股权投资收益的现金	43,206.28	59,550.93	2,036.63
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	131	0.00	0.00
收到其他与投资活动有关的现金	5,368.06	2,430.74	107,407.72
投资活动现金流入小计	48,565.44	12,907.67	209,435.35
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	123.55	21,117	196.39
支付其他与投资活动有关的现金	42,479.00	16,528.11	120,136.61
支付其他与投资活动有关的现金	5,946.50	166,000.97	12,454.04
投资活动现金流出小计	48,548.10	222,449.08	250,797.04
投资活动现金流量净额	17.34	-209,541.41	-449,775.24

支付其他与筹资活动有关的现金	6.69	-109,463.04	-141,217.81
筹资活动产生的现金流量净额			
收到投资收到的现金			281,389.03
其中：子公司收到少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		114,382.00	74,962.74
收到其他与筹资活动有关的现金	91,463.04	154,328.20	103,839.08
筹资活动现金流入小计	91,463.04	268,710.20	422,180.86
偿还债务支付的现金	18,626.40	76,776.74	107,525.50
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	43,636.32	27,402.29	6,236.86
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金	19,385.47	5,299.25	13,890.77
筹资活动现金流出小计	79,808.19	109,484.11	127,653.13
筹资活动产生的现金流量净额	14,654.85	160,596.07	240,532.83
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			

项目	2020年末 2020年12 月31日	2019年末 2019年12 月31日	2018年末 2018年12 月31日
总资产	2,981,288.36	2,146,358.06	1,883,952.83
总负债	1,334,176.85	1,208,356.56	1,085,675.33
所有者权益	161,485.79	797,237.47	747,000.00
所有者权益合计	1,027,122.60	987,000.00	818,234.23
流动资产	606,326.62	567,381.64	492,951.88
非流动资产	133,219.21	142,861.82	85,736.62
流动资产合计	119,712.22	130,947.79	73,799.34
非流动资产合计	111,626.03	122,226.26	69,346.00
归属于母公司所有者权益合计	113,468.47	123,334.83	72,085.59

经营活动产生的现金流量净额	94,343.33	-584,049.14	186,405.35
投资活动产生的现金流量净额	-173,000.33	-394,110.10	-394,110.10
筹资活动产生的现金流量净额	-18,467.78	-2,703.08	265,381.20
现金及现金等价物净增加额	1,267.22	-1,205.85	1,267.22
期初现金及现金等价物余额	1,267.22	1,267.22	1,267.22
期末现金及现金等价物余额	2,534.44	0.37	2,534.44
资产减值准备	965.00	96.30	563.67
固定资产折旧	40.03	40.79	47.75
无形资产摊销	31.39	33.71	36.03
公允价值变动损益	7.23	8.43	6.48
银行存款净增加收益	12.38	14.91	11.36
权益法核算长期股权投资净收益	11.36	13.33	10.67
公允价值变动损益	221,658.00	226,358.00	160,732.00
现金流量净额	0.26	0.26	0.26
现金流量净额	7.30	7.03	5.04
现金流量净额	3.63	4.68	4.98

[illegible]

应收账款	9,756.39	0.01	11,090.03	0.02	7,006.49	0.29
预付账款	10,892.68	0.04	6,890.06	0.02	3,902.59	0.21
其他应收款	7,556.69	0.30	6,890.06	0.27	5,223.86	0.29
存货	158,627.91	4.61	86,394.37	3.08	60,720.80	3.25
待摊费用	35,000.21	0.66	32,888.08	0.46	15,088.09	0.83
一年内到期的非流动资产	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
其他流动资产	66,717.37	2.93	89,161.68	3.21	60,867.48	3.22
流动资产合计	579,769.00	24.51	512,151.10	23.88	495,494.77	26.30
非流动资产						
长期应收款						
长期股权投资	94,342.56	3.57	83,452.41	3.30	61,804.40	3.26
固定资产	53,271.77	2.26	46,066.06	2.19	47,454.14	2.53
在建工程	3,076.52	0.16	9,706.18	0.45	4,682.22	0.24

吸收存款	1,409.19	0.06	1,523.31	0.07		
其他资产	1,030,671.96	62.92	1,476,319.49	66.73	648,682.26	42.71
商誉	1,074.40	0.06	1,074.40	0.06	932.66	0.06
长期待摊费用	481.04	0.02	1,363.56	0.06	1,548.61	0.08
递延所得税资产	10,477.72	0.44	6,394.02	0.28	5,694.77	0.30
其他净资产	23,532.52	1.51	6,380.37	0.28	7,832.70	0.40
非流动资产合计	1,762,510.55	76.49	1,603,387.86	76.12	1,389,428.36	72.70
资产总计	2,361,288.36	93.00	2,146,538.36	93.00	1,981,932.61	100.00

注：以上资产中，应收账款计提坏账准备1,689,914.97元，其他应收款计提坏账准备1,077,400.00元，长期股权投资计提减值准备1,077,400.00元，固定资产计提减值准备1,077,400.00元，无形资产计提减值准备1,077,400.00元，商誉计提减值准备1,077,400.00元，递延所得税资产计提减值准备1,077,400.00元，其他资产计提减值准备1,077,400.00元。